
ZARZĄDZENIE  NR  54  / 2013

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
Z DNIA 1 lipca 2013r.

w sprawie: wprowadzenia do stosowania instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynku 
administracyjno-socjalnego Ubocze 300. 

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz
Na podstawie  art.  4  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991  roku  o  ochronie  przeciwpożarowej
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  7  czerwca  2010  roku  w  sprawie  ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (teks jednolity: Dz. U. 
z 2010 r. Nr 109, poz. 719 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.

Wprowadza się do ścisłego stosowania „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego”.

§ 2.

Zobowiązuje  się  wszystkich  najemców  lokali  w  budynku  administracyjno-socjalnym
Ubocze  300  do  zapoznania  z  instrukcją,  złożenia  oświadczeń  z  podpisami  o  zapoznaniu
się z jej postanowieniami i przestrzegania postanowień w niej zawartych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


